
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 2108 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282388 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Prodej prostorného stavebního pozemku v klidné lokalitě,
Meziměstí

Nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek o celkové výměře
2.108 m, který se nachází v klidné a vyhledávané části města
Meziměstí. Tato lokalita nabízí ideální podmínky pro výstavbu
rodinného domu, rekreačního objektu, nebo jiné nemovitosti dle
Vašich představ.

Klíčové vlastnosti pozemku:
Rozloha: 2.108 m, což poskytuje dostatek prostoru pro velkorysou
stavbu i zahradu.
Klidné prostředí: Pozemek je situován v tiché části města  s
minimálním provozem, což zaručuje
soukromí a příjemné podmínky pro bydlení, či odpočinek.
Dostupnost inženýrských sítí: Veškeré inženýrské sítě jsou v
dosahu, což usnadňuje připojení na vodu, elektřinu, plyn i
kanalizaci.
Občanská vybavenost: Nedaleko pozemku se nachází škola,
školka, obchody a další služby, které oceníte pro každodenní život.
Příroda na dosah: Okolní příroda vybízí k relaxaci, turistice či
cyklovýletům  ideální pro milovníky klidu a aktivního odpočinku.
Tento pozemek je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají klidné
místo k životu, nebo investici do nemovitosti s potenciálem.

Pro více informací či prohlídku nás neváhejte kontaktovat! V
případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo
prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.

ID inzerátu ESO: 4282388
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 03.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 2108 m2
Plocha pozemku: 2108 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Jolana Klučková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


